ТРОШОЦИ И ЦЕНИ

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ

КТС испит 

24 август 2017
	р.бр.
	Презиме и име
	досие бр.
	Поени

	1. 
	
	136/10
	18

	2. 
	
	63/08
	7

	3. 
	
	294/09
	5

	4. 
	
	155/10
	53

	5. 
	
	265/09
	56

	6. 
	
	120/10
	51



            Заклучно со ред.бр. 6(шест)
Прилеп,                                                                     Предметен наставник, 
30 август 2017                                           Проф. д-р Виолета М. Лашкоска
